
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng kwalifikacyjny Prefbet-Sonarol

BIAŁYSTOK, 28.06.2021

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-06-28  17:45:00

Start: 21-06-28   17:30:00

1 11 Norbert KARALUS 05-07-11 LUKS Atletic Białystok(PD) 49.574

2 12 Krystian JAWOROWSKI 05-01-26 LUKS Atletic Białystok(PD) 43.653

3 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 37.952

992 Jakub JAMIOŁKOWSKI 05-01-14 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS1

I II III IV V VI

41.27 49.57 x 45.62 45.74 44.83Norbert KARALUS

x 41.34 43.65 x 40.70 41.77Krystian JAWOROWSKI

x x 28.32 36.26 35.36 37.55Piotr BAGIŃSKI

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-06-28   18:10:00

Wiatr: -1,3

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.384 Q SB   

2 992 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.723 q    

3 14 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.885 q    

4 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 13.856 q SB   

5 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 14.347  =PB   

6 988 Anna POPKOWSKA 07-01-03 KS Prefbet-Sonarol(PD) 16.012     

Bieg 2/3
Start: 21-06-28   18:13:00

Wiatr: -0,9

1 2 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 12.484 Q SB   

2 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 13.085 q    

3 95 Zuzanna MAJEWSKA 07-01-31 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.186 q    

4 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.533     

5 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.527  PB   

Bieg 3/3
Start: 21-06-28   18:16:00

Wiatr: -1,2

1 555 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 13.754 Q    

2 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 13.995     

3 775 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok(PD) 14.233     

4 30 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.896     

45 Urszula SADOWSKA 08-03-06 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS7     

Strona 1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 12.381 Q SB   

Bieg 2 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 12.481 Q SB   

Bieg 1 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 KS Prefbet-Sonarol 12.722 q    

Bieg 1 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn 12.883 q    

Bieg 2 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 13.082 q    

Bieg 2 Zuzanna MAJEWSKA 07-01-31 KS AZS UWM Olsztyn 13.183 q    

Bieg 3 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Sokół Węgorzewo 13.751 Q    

Bieg 1 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok 13.854 q SB   

Bieg 3 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 13.992     

Bieg 3 Amelia CHOROSZUCHA 04-06-29 KS Podlasie Białystok 14.233     

Bieg 1 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok 14.345  =PB   

Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 14.534     

Bieg 2 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok 15.525  PB   

Bieg 3 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 15.894     

Bieg 1 Anna POPKOWSKA 07-01-03 KS Prefbet-Sonarol 16.016     

Bieg 3 Urszula SADOWSKA 08-03-06 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-28   18:20:00

Wiatr: -0,5

1 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.154 Q    

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.285 Q    

3 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.393 q    

4 776 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 11.456 q    

5 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.817 q    

Bieg 2/2
Start: 21-06-28   18:23:00

Wiatr: -0,9

1 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.954 Q    

2 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.083 Q    

3 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.437 q    

4 986 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 12.456     

991 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 11.151 Q    

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 11.282 Q    

Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 11.393 q    

Bieg 1 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok 11.454 q    

Bieg 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 11.815 q    

Bieg 2 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok 11.951 Q    

Bieg 2 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 12.082 Q    

Bieg 2 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 12.433 q    

Bieg 2 Piotr BAGIŃSKI 05-03-11 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.454     

Bieg 2 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-06-28   18:32:00

1 991 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21 KS Prefbet-Sonarol(PD) 62.644 PB 

2 43 Maja LEMANOWICZ 01-12-05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 65.425
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3 985 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 67.062

4 171 Martyna DUDZIEC 04-08-27 MKL Jurand Szczytno(WN) 69.153

5 990 Agata DŁUGOZIMA 03-12-04 KS Prefbet-Sonarol(PD) 69.576

6 991 Weronika LIPSKA 05-03-31 KS Prefbet-Sonarol(PD) 77.087

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-28   18:50:00

1 776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) 41.973 PB 

2 2 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 42.744

3 50 Iga DYMEK 07-04-26 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 43.547

4 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.006

5 44 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok(PD) 48.465

Bieg 2/2
Start: 21-06-28   18:53:00

1 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 46.543

2 988 Wiktoria STEFAŃSKA 07-11-13 KS Prefbet-Sonarol(PD) 48.864

3 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 50.236 PB 

4 30 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.425

45 Urszula SADOWSKA 08-03-06 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 41.971 PB 

Bieg 1 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KU AZS Politechniki Białostockiej 42.742

Bieg 1 Iga DYMEK 07-04-26 KS AZS UWM Olsztyn 43.543

Bieg 1 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok 45.004

Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 46.541

Bieg 1 Natalia DEMCZUK 04-09-13 MKS Juvenia Białystok 48.465

Bieg 2 Wiktoria STEFAŃSKA 07-11-13 KS Prefbet-Sonarol 48.862

Bieg 2 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok 50.233 PB 

Bieg 2 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 53.424

Bieg 2 Urszula SADOWSKA 08-03-06 MKS Juvenia Białystok DNSDNS

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-06-28   19:00:00

1 995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 34.464 PB 

2 776 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) 34.665

3 87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) 34.956

4 997 Bartosz JURAK 03-03-11 KS Prefbet-Sonarol(PD) 35.113 PB 

5 990 Igor DUCHNOWSKI 03-07-06 KS Prefbet-Sonarol(PD) 35.547

6 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 36.988 PB 

991 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS2

Bieg 2/2
Start: 21-06-28   19:03:00

1 999 Bartłomiej FOLGA 03-11-08 KS Prefbet-Sonarol(PD) 39.343

2 986 Dawid ZABIELSKI 06-09-30 KS Prefbet-Sonarol(PD) 42.034

3 990 Kamil RUTKOWSKI 06-01-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 42.695     TR 16.5.3

4 989 Tomasz NIERWIŃSKI 07-04-29 KS Prefbet-Sonarol(PD) 44.292

5 40 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.177

6 988 Dawid CHOJNOWSKI 07-05-16 KS Prefbet-Sonarol(PD) 46.858

988 Bartosz KOZIKOWSKI 06-03-10 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol 34.461 PB 

Bieg 1 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok 34.662

Bieg 1 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok 34.953

Bieg 1 Bartosz JURAK 03-03-11 KS Prefbet-Sonarol 35.114 PB 

Bieg 1 Igor DUCHNOWSKI 03-07-06 KS Prefbet-Sonarol 35.545

Bieg 1 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok 36.986 PB 

Bieg 2 Bartłomiej FOLGA 03-11-08 KS Prefbet-Sonarol 39.341

Bieg 2 Dawid ZABIELSKI 06-09-30 KS Prefbet-Sonarol 42.032

Bieg 2 Kamil RUTKOWSKI 06-01-18 KS Prefbet-Sonarol 42.693     TR 16.5.3

Bieg 2 Tomasz NIERWIŃSKI 07-04-29 KS Prefbet-Sonarol 44.294

Bieg 2 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok 45.175

Bieg 2 Dawid CHOJNOWSKI 07-05-16 KS Prefbet-Sonarol 46.856

Bieg 1 Marcin SUCHTA 01-07-10 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 2 Bartosz KOZIKOWSKI 06-03-10 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-06-28   19:10:00

Wiatr: +2,0

1 992 Maja ŁYSKOWKA 04-01-01 KS Prefbet-Sonarol(PD) 12.583 SB 

2 14 Michalina CZĘCZEK 04-12-13 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.806 PB 

3 95 Zuzanna MAJEWSKA 07-01-31 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 13.142 PB 

4 555 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 13.598 SB 

5 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 13.631 SB 

2 Katarzyna BUŃKOWSKA 99-04-05 KU AZS Politechniki Białostockiej DNS5

776 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) DNS4

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-06-28   19:20:00

Wiatr: +0,1

1 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 11.717 PB 

2 40 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.852

3 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.138

4 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 12.441

776 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 KS Podlasie Białystok(PD) DNS6

957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS5

87 Bartosz DUDEK 92-02-25 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS3

46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS4
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